t oseei r ani . i r
8

روزنامه صبح
سياسي، اجتماعي، اقتصادي

شماره 1850 / ‌‌‌‌ یکشنبه 5 اسفند 1403 / 24 شعبان 1446 / 23 فوریه 2025

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري

زيرنظر شوراي سردبيري
مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحريريه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، نرسیده به روانمهر، پلاک 132